
Учебный план дополнительной профессиональной программы 

повышения квалификации «Организация работы тьютора по 

сопровождению учителей математики при подготовке к оценочным 

процедурам» 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Наименование 

разделов 

(модулей) и тем 

 

 

 

Всего 

часов 

Виды учебных 

занятий, учебных работ 

 

 

 

Самостоятельна

я работа, час 

 

 

 

Формы 

контроля 

 

Лекция, 

час 

Интерактив-

ное 

практическое 

занятие, час 

 Входная 

диагностика 

2 0 0 2  

 

 

 

 

1 

Раздел 1. 

Взаимодействие 

тьютора с 

методическим 

объединением 

учителей 

математики 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

0 

 

 

 

практическая 

работа 

 

 

 

 

2 

Раздел 2. 

Организация 

сопровождения 

подготовки к 

оценочным 

процедурам 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

0 

 

 

3 

 

Итоговая 

аттестация 

 

2 

 

0 

 

2 

 

0 

методическая 

разработка 

 Итого 36 10 24 2  
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